[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
         от   « 16 »  апреля  2015г.

 №  669

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Карабашского

городского округа от 11.12.2014г.

№ 629 «О бюджете Карабашского

городского округа на 2015 год  и

плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 5 Положения  о бюджетном процессе в Карабашском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.03.2015г. № 660 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

     Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
      1. Внести в решение Собрания депутатов Карабашского городского округа               от  11.12.2014г. № 629 «О бюджете Карабашского  городского округа на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.  в  пункте 1:
    - в подпункте 1 цифры «370193,7» заменить цифрами «372333,2», цифры «251640,7» заменить цифрами «253780,2»;
   - в подпункте 2 цифры «371451,7» заменить цифрами «373591,2»;
1.2.  в  приложении  2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа»  исключить строки
	«124
	2 02 03998 04 0000 151

	Единые субвенции бюджетам городских округов»;

	«130
	2 02 02145 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования

1.3. приложение  4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
1.4. приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
1.5. приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
1.6. приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

        2. Опубликовать настоящее решение в городской газете "Карабашский рабочий" или в её приложении и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Карабашского городского округа

                                                                                                               Д.С. Шуткин

1-в дело

2-адм.

3-прок.

4-Соб.деп.

5-Упр.фин.

6-СМИ

7-КСП